

# Årsredovisning

för

## Textual AB

556904-5452

Räkenskapsåret

2025

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Henrik Gemoll, Verkställande direktör

2026-05-08

Styrelsen och verkställande direktören för Textual AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## **Förvaltningsberättelse**

### **Verksamheten**

#### ***Allmänt om verksamheten***

Textual AB utvecklar och säljer AI-baserade språktjänster där modern teknologi kombineras med mänsklig expertis. Efter föregående års strategiska omställning har verksamheten under 2025 stabiliserats och gått in i en fas av tillväxt och produktutveckling

#### ***Framtidsutsikter***

Styrelsen ser ljust på framtiden. Med en breddad produktportfölj, en växande kundbas och en stabil organisation på plats bedöms bolaget ha goda förutsättningar för fortsatt expansion. Målsättningen för kommande år är att fortsätta skala upp försäljningen och ytterligare stärka bolagets marknadsposition.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun.

#### ***Väsentliga händelser under räkenskapsåret***

Bolaget har under året haft en kraftig tillväxt där nettoomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Större delen av ökningen förklaras av att den verksamhet som förvärvades i slutet av 2024 nu fått fullt genomslag under helåret 2025.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	5 487	1 266	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	808	38	-2	-5	-5
Soliditet (%)	26,0	2,9	24,0	26,0	27,0

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-11 766	2 581	<b>40 815</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		2 581	-2 581	<b>0</b>
Årets resultat			630 647	<b>630 647</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-9 185</b>	<b>630 647</b>	<b>671 462</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-9 185
årets vinst	630 647
	<b>621 462</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 200 kronor per aktie)	600 000
i ny räkning överföres	21 462
	<b>621 462</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 486 951	1 266 135
Övriga rörelseintäkter		4 353	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 491 304</b>	<b>1 266 135</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 173 005	0
Handelsvaror		0	-409 254
Övriga externa kostnader		-636 263	-152 610
Personalkostnader	2	-2 828 979	-528 541
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 000	-2 500
Övriga rörelsekostnader		-22 463	-3 396
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 670 710</b>	<b>-1 096 301</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>820 594</b>	<b>169 834</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		309	2
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-132 038
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 654	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 345</b>	<b>-132 036</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>808 249</b>	<b>37 798</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>808 249</b>	<b>37 798</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-177 602	-35 217
<b>Årets resultat</b>		<b>630 647</b>	<b>2 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	37 500	47 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>47 500</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	132 038
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	0	-132 038
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>37 500</b>	<b>47 500</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		722 653	553 689
Övriga fordringar		29 505	112
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		85 853	361 790
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		9 410	2 748
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>847 421</b>	<b>918 339</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 700 703	438 122
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 700 703</b>	<b>438 122</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 548 124</b>	<b>1 356 461</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 585 624</b>	<b>1 403 961</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		-9 185	-11 766
Årets resultat		630 647	2 581
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>621 462</b>	<b>-9 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>671 462</b>	<b>40 815</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		530 000	144 000
Leverantörsskulder		111 773	260 802
Skatteskulder		253 729	39 669
Övriga skulder		629 496	551 316
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		389 164	367 359
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 914 162</b>	<b>1 363 146</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 585 624</b>	<b>1 403 961</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Bristande jämförbarhet

Det har uppmärksammats att en avvikelse fanns i föregående års balansräkning. En granskning har genomförts, och felet har hanterats i enlighet med gällande redovisningsprinciper.

#### Avskrivning

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Goodwill 5 år

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	3	2

### Not 3 Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	0
Inköp	0	50 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
Ingående avskrivningar	-2 500	0
Årets avskrivningar	-10 000	-2 500
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-12 500</b>	<b>-2 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>37 500</b>	<b>47 500</b>

### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Omklassificeringar	132 038	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>132 038</b>	<b>0</b>
Omklassificeringar	-132 038	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-132 038</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

#### Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	132 038	132 038
Omklassificeringar	-132 038	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>132 038</b>
Ingående nedskrivningar	-132 038	0
Omklassificeringar	132 038	0
Årets nedskrivningar	0	-132 038
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-132 038</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-04

Västra Frölunda

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Henrik Gemoll*  
Henrik Gemoll  
Verkställande direktör  
2026-05-04